محترمہ فہیمہ خاتون صاحبہ
سکریٹری ..... عزیزہ یکم صاحبہ
سکریٹری مال ..... روزش آزاد یکم صاحبہ
نگران ناصرات الاحدیہ ..... عزیزہ یکم صاحبہ

## ۲) لجنہ اہل حدیث فیصلہ پور

صدر لجنہ اہل حدیث ..... محترمہ اہمہ صاحبہ
سکریٹری ..... دیو داس صاحبہ
سکریٹری مال ..... فاطمہ بی بی صاحبہ

# اعلان تکام

مورخہ ۲۱ مارچ ۱۳۵۵ھ میں مطابق ۲۱ مارچ ۱۹۳۶ء کو محترم سید محمد الیاس صاحب امیر جماعت احمدیہ یادگیر نے احمدیہ جوہی ہاں حیدرآباد میں خاکسار کی بیٹی عزیزہ امۃ العزیزہ فضل کے نکاح کا اعلان عزیزہ یکم سید نصیر الحق صاحب ابن مکرم سید ظہیر الحق صاحب آف جمشید پور (بھارت) کے ساتھ بعض گیارہ ہزار روپے کی ہنر فرمایا۔